









Druk nr 756
UCHWAŁA NR 720/2005

RADY MIEJSKIEJ  W  RADOMIU

Z DNIA 28.11.2005 ROKU

Zmieniająca Uchwałę nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września 2003 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego planu inwestycyjnego gminy miasta Radomia na lata 2003 – 2007 zmienionej kolejno Uchwałami Rady Miejskiej w Radomiu: nr 382/2004 z dnia 15.03.2004 roku; nr 492/2004 z dnia 17.05.2004 roku; nr 468/2004 z dnia 05.07.2004 roku; nr 599/2005 z dnia 21.03.2005 roku; nr 649/2005 z dnia 27.06.2005 roku i nr 695/2005 z dnia 24.10.2005 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      ( tekst jednolity dz.U. z 2001  roku, nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 110 ustawy  z dnia  28 listopada 1998 roku o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. nr 15 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września 2003 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego planu inwestycyjnego gminy miasta radomia na lata 2003 – 2007 , zmienionej Uchwałami rady Miejskiej w Radomiu: nr 382/2004 z dnia 15.03.2004 roku; nr 492/2004 z dnia 17.05.2004 roku; nr 468/2004 z dnia05.07.2004 roku; nr 599/2005 z dnia 21.03.2005 roku; nr 649/2005 z dnia 27.06.2005 roku i nr 695/2005 z dnia 24.10.2005 roku wprowadza się następujące zmiany:

1/.w części V”TERMOMODERNIZACJE OBIEKTÓW OŚWIATOWYCH” na stronie 11 zmienia się treść pkt 21 który otrzymuje nowe brzmienie:
	Lp
	Nazwa zadania
	Termin realizacji
	Realizujący zadanie programu
	Szacunkowe koszty w tys. zł
	Zakładane źródła finansowania
	Uwagi

	
	
	
	
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	Ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	21


	Termomodernizacja i przebudowa budynków w Zespole Szkół Zawodowych ul. Śniadeckich
	2006-2007


	Wydział Inwestycji


	     -

   
	     -

   
	   -

  
	 200


	  2.500


	2 700


	Środki zewnętrzne+ środki własne


	Realizacja uzależniona od pozyskania środków zewnętrznych



	
	OGÓŁEM 
TERMOMODERNIZACJE
	
	
	2400,0


	4080,0


	5850,0


	3900,0

	10 850,0


	27080,0
	
	


2/.w części VII „INWESTYCJE KULTURY” na stronie 13 zmienia się treść  pkt 4 który otrzymuje nowe  brzmienie, zmieniając jednocześnie pozycje „Ogółem…”

	Lp
	Nazwa zadania
	Termin realizacji
	Realizujący zadanie programu
	Szacunkowe koszty w tys. zł
	Zakładane źródła finansowania
	Uwagi

	
	
	
	
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	Ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	4

	Budowa Centrum Rekreacyjno-Hipicznego na osiedlu  Wośniki w Radomiu

	2005 - 2007

	Wydział  Inwestycji UM. 


	     -

  
	     -


	  241

	  2424,5

	    8617,7

	   11283,2

	Środki zewnętrzne + 

środki własne.


	Realizacja uzależniona od pozyskania środków zewnętrznych, planowany udział środków własnych w wysokości 30%  kosztów kwalifikowanych

	
	OGÓŁEM INWESTYCJE KULTURY
	
	
	1700,0

	350,0

	1041,0

	8624,5

	9417,7

	21133,2
	
	


3/. zmienia się pozycję „RAZEM I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII” na stronie 13, która otrzymuje brzmienie:

„

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Razem I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX
	34 280
	64 802
	71 861,0
	141 588,7
	97917,7
	410449,4


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§3

 Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia









Przewodniczący Rady Miejskiej








    Tadeusz Henryk Derlatka
